
PRODUKTOVÝ LIST

Název BALLOONS SMALL

Typ stolní svítidlo, stojací svítidlo

ID PC856

Popis Balloons, kolekce tvarově elementárních a zároveň nadčasových svítidel připomínajících horkovzdušné balóny, fascinuje
krásou foukaného skla ve velkém objemu i vznášejícím se reflektorem uvnitř. Tohoto vtipu pomáhají docílit dvě samostatné
části skleněného stínidla, které vizuálně vytváří celistvý dojem. Velkoformátové ručně foukané sklo v kombinaci s kovovým
ručně tlačeným reflektorem z luxusních materiálů, to jsou charakteristické rysy kolekce Balloons. Velikost největšího ze
stínidel dokládá výjimečný řemeslný um sklářů, neboť jeho výroba se dostává na samou hranici možností, které technika
foukání skla dovoluje. Kolekce Balloons je jedním z nosných pilířů portfolia firmy BROKIS. Svítidla vypadají výborně i
zhasnutá během dne coby skulpturální objekt. Kolekce se skládá ze tří typů o rozdílných velikostech.

Technický popis Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. Precizní řemeslná výroba
ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti BROKIS příznačný a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou
kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy
sklářští mistři mimořádnou pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě.Kovový reflektor je
vyroben unikátní, tisíciletími prověřenou technikou kovotlačitelství, která spočívá ve formování plechu zastudena na rotační
formě. Historie této technologie sahá až do doby Keltů. Mistři kovotlačitelé, stejně jako skláři, se tak mohou opřít o
úzkostlivě předávanou tradici a zkušenosti, které dávají výslednému výrobku neoddiskutovatelnou přidanou hodnotu.

Barva skla
transparentní sklo A CGC23
šedá kouřová - transparentní sklo A CGC516
hnědá kouřová - transparentní sklo A CGC538

Povrchová úprava skla
lesklý povrch skloviny A CGSU66

Povrch montury
měď B CCS584
mosaz B CCS69
chrom C CCS275
černý chrom lakovaný C CCS959
chrom - broušený C CCS960
kov - černý matný komaxit A CCS846
kov - bílý matný komaxit A CCS845
citrónově žlutá A CCS613
reflexní oranžová A CCS574

Barva el. vedení
textilní kabel - černý A CECL519
textilní kabel - bílý A CECL521
textilní kabel - světle šedý A CECL1918
textilní kabel - tmavě šedý A CECL520
textilní kabel - červený A CECL530
textilní kabel - žlutý A CECL606

Doporučené zdroje
230V, LED, E14, 3W, 2200K, 260lm, RA90, 360°, DIM A CEB1806


	PRODUKTOVÝ LIST
	Název
	Typ
	ID
	Popis
	Technický popis


